

## **Konsu-Link Holding ApS**

Dalgas Have 26, 3.th.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29935998

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 27. juni 2023

---

Søren Porskrog  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Konsu-Link Holding ApS  
Dalgas Have 26, 3.th.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29935998

**Direktion**

Søren Porskrog

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -306.800 mod DKK 1.071.447 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.772.254.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.208</b>	<b>-12.650</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	326.743	789.214
Finansielle indtægter		15.614	413.294
Finansielle omkostninger	1	-808.152	-39.902
<b>Resultat før skat</b>		<b>-481.003</b>	<b>1.149.956</b>
Skat af årets resultat	2	174.203	-78.509
<b>Årets resultat</b>		<b>-306.800</b>	<b>1.071.447</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	85.000	90.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	326.743	-10.786
Overført til overført resultat	-718.543	992.233
<b>Årets resultat</b>	<b>-306.800</b>	<b>1.071.447</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	884.478	1.357.735
Andre værdipapirer og kapitalandele		198.600	198.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.083.078</b>	<b>1.556.335</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.083.078</b>	<b>1.556.335</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.816	0
Andre tilgodehavender		150.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	79.170	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	93.541	223.352
Udskudte skatteaktiver	2	80.662	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>487.189</b>	<b>223.352</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	2.431.815	3.851.908
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.431.815</b>	<b>3.851.908</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>780.867</b>	<b>717.913</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.699.871</b>	<b>4.793.173</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.782.949</b>	<b>6.349.508</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		759.478	432.735
Overført resultat		3.802.776	4.521.319
Forslag til udbytte for regnskabsåret		85.000	90.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.772.254</u></b>	<b><u>5.169.054</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	925.141
Selskabsskat	2	0	244.551
Anden gæld		1.320	1.387
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.695</u></b>	<b><u>1.180.454</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.695</u></b>	<b><u>1.180.454</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.782.949</u></b>	<b><u>6.349.508</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	443.521	3.529.086	85.000	4.182.607
Udbetalt udbytte			0	-85.000	-85.000
Overført via resultatdisponeringen		-10.786	992.233	90.000	1.071.447
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>432.735</b>	<b>4.521.319</b>	<b>90.000</b>	<b>5.169.054</b>
Udbetalt udbytte			0	-90.000	-90.000
Overført via resultatdisponeringen		326.743	-718.543	85.000	-306.800
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>759.478</b>	<b>3.802.776</b>	<b>85.000</b>	<b>4.772.254</b>

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	13.627	35.226
Øvrige finansielle omkostninger	794.525	4.676
<b>I alt</b>	<b><u>808.152</u></b>	<b><u>39.902</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2022	244.551	-223.352	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-244.551	223.352			
Skat af årets resultat	0	-93.541	-80.662	-174.203	78.509
Betalt acontoskat	-76.000	0			
Betalt udbytteskat	-3.170	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>-79.170</u></b>	<b><u>-93.541</u></b>	<b><u>-80.662</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>-174.203</u></b>	<b><u>78.509</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-79.170	-93.541	-80.662		
<b>I alt</b>	<b><u>-79.170</u></b>	<b><u>-93.541</u></b>	<b><u>-80.662</u></b>		

## Noter, fortsat

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Konsu-Link Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Global Excellence Network ApS, Frederiksberg	100%	125.000	326.743	884.478	326.743	884.478
<b>I alt</b>					<b>326.743</b>	<b>884.478</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						884.478
<b>I alt</b>						<b>884.478</b>

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

*Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:*

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-457.905
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	2.431.815

### 5. Eventualforpligtelser

Konsu-Link Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Porskrog

Direktør

Serienummer: bc5ccef8-d2ae-4ffc-b12c-792515e58098

IP: 80.71.xxx.xxx

2023-07-03 06:04:48 UTC



## Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1246528237452

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-07-03 06:06:46 UTC



## Søren Porskrog

Dirigent

Serienummer: bc5ccef8-d2ae-4ffc-b12c-792515e58098

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-03 08:24:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: VXU8H-D286F-E57QV-XAIPZ-UCYCV-3NZMF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>